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Kuudes arvonlisäverodirektiivi - 2 artikla ja 27 artiklan 5 kohta - Liikevaihtovero -
Soveltamisala - Verotettava tapahtuma ja veron peruste - Tavaroiden vastikkeelli­

nen luovutus - Tavaroiden varkaus verovarastosta 

Julkisasiamies M. Poiares Madurou ratkaisuehdotus 25.5.2005 I - 7079 
Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (kolmas jaosto) 14.7.2005 I - 7091 

Tuomion tiivistelmä 

1. Verotus — Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen — Liikevaihtoverot — 
Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä — Verolliset liiketoimet — Tavaroiden vastikkeellisen 
luovutuksen käsite — Tavaroiden varkaus ei kuulu tämän käsitteen soveltamisalaan — 
Sillä ei ole merkitystä, että kyseessä ovat valmisteveron alaiset tavarat 
(Neuvoston direktiivin 77/388 2 artikla) 

I - 7077 
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2. Verotus — Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen — Liikevaihtoverot — 
Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä — Veron peruste — Kansalliset poikkeavat toimenpiteet 
— Lainsäädäntöä, jonka mukaan muista kuin kuudennen direktiivin 2 artiklassa 
vahvistetuista liiketoimista eli esimerkiksi tavaroiden varkaudesta verovarastosta on 
kannettava veroa, ei voida hyväksyä 

(Neuvoston direktiivin 77/388 27 artiklan 5 kohta) 

1. Tavaroiden varkaus ei ole kuudennen 
direktiivin 77/388 2 artiklassa tarkoitettu 
"tavaroiden vastikkeellinen luovutus" 
eikä siitä näin ollen sellaisenaan voida 
kantaa arvonlisäveroa. Sillä, että varas­
tetut tavarat ovat valmisteveron alaisia, 
ei ole vaikutusta tähän lopputulokseen. 

(ks. 42 kohta ja tuomiolauselma 1 kohta) 

2. Arvonlisäveron kantamisen valvonnan 
helpottamista koskevien toimenpiteiden 
toteuttaminen, johon jäsenvaltiolle on 
annettu lupa kuudennen direktiivin 
77/388 27 artiklan 5 kohdan perusteella, 
ei oikeuta kyseistä valtiota kantamaan 
tätä veroa muista kuin tämän direktiivin 
2 artiklassa mainituista liiketoimista. 
Tällainen lupa ei voi siis olla oikeus­
perustana kansalliselle lainsäädännölle, 
jonka mukaan arvonlisävero kannetaan 
tavaroiden varkaudesta verovarastosta. 

(ks. 49 kohta ja tuomiolauselman 2 kohta) 
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